

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	04 Mar. 2023 - 16:56:29

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPK PAQUETE	36 PIEZAS DE TOALLA, PAÑOS DE MICROFIBRA ABSORBENTES 40.6CM COLOR AZUL Código SAT: 47131501	\$	507.35	18.00	\$ 9,132.30 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,132.30	Importe: \$ 1,461.17	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131807	\$	495.06	19.00	\$ 9,406.14 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,406.14	Importe: \$ 1,504.98	
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20LT Código SAT: 47131807	\$	1,999.83	17.00	\$ 33,997.11 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 33,997.11	Importe: \$ 5,439.54	
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131824	\$	318.75	13.00	\$ 4,143.75 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,143.75	Importe: \$ 663.00	
	H87 PIEZA	GEL ANTISÉPTICO GEL ANTIBACTERIAL NINU 20 LITROS COFEPRIS Código SAT: 47131807	\$	1,100.00	15.00	\$ 16,500.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,500.00	Importe: \$ 2,640.00	
	58 KILOGRAMOS	ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10 Código SAT: 12352208	\$	380.99	15.00	\$ 5,714.85 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,714.85	Importe: \$ 914.38	
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807	\$	212.38	18.00	\$ 3,822.84 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,822.84	Importe: \$ 611.65	
	58 KILOGRAMOS	LIMPIADOR ACIDO 3.750 LTS Código SAT: 47131801	\$	179.99	11.00	\$ 1,979.89 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,979.89	Importe: \$ 316.78	

Subtotal \$ 84,696.88
IVA Traslado (16%) \$ 13,551.50

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 98,248.38

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
8A53C0B4-C0B3-413B-9310-D9D9CA98ABC6

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|8A53C0B4-C0B3-413B-9310-D9D9CA98ABC6|2023-03-06T09:40:55|SAT970701NN3|CTAo75c1bD6QJf/O6XbkCxb09FySU15INWRCZLkCfD65wYHX5LxDM/327xMXISsny/n9dzojacqzq1GGM1K1/9LWxCWaesO7dvByqAG/jx7c9BHxYRZMV0XRi4LiC4g4pGgq0+N3kZWZk5v9F12Cd0RZcmOueiMR/FID7/StL+j57uO3f2hDM+1k//PaDvZD15FyVnmHCkmO95eWpr3fuzw4/pm5KqPLutUYjR5Zyc2yst/trXyV1WDkkSxx3Jf8eP5kBJsMW8nXchWlvc4J4kCLD1nCcqvWT1RL98/QbinjroKhsnV+8HlxcOD75sjTZHsLRECWBwW28Q==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

Utti48lwQT3Cct0i7ZTVks/np3Q7EVMGhbCSOHaHu3WNQ08/3FC/goC8/CkbstRyQJAdNU3t3VdNjwLh05iN/kPtVorFEGWLMz8ctSOh+UrimXdVf4H3b+ksCy1msW7peEAgHqWa7G7N6/C3vhmNsChzOQ/yOOkY9NjPk7Lk5E8uy0tk+O4orXKFLjH5yO1MewXKoNbuKe1cNqd7c9aPABPLTJlvpW5hqdNjH09R8db4c5NCnirD/PcA+CkP8YbmP8RY2ocwOzwgsSz8DORYa272bNG3oDtr+TUKLIC1Hwkb6ae7HySI/ndsQIU3qGj0YRORD9KZ/i24Q==

Fecha y hora de certificación
06 Mar. 2023 - 9:40:55

Sello digital del CFDI

CTAo75c1bD6QJf/O6XbkCxb09FySU15INWRCZLkCfD65wYHX5LxDM/327xMXISsny/n9dzojacqzq1GGM1K1/9LWxCWaesO7dvByqAG/jx7c9BHxYRZMV0XRi4LiC4g4pGgq0+N3kZWZk5v9F12Cd0RZcmOueiMR/FID7/StL+j57uO3f2hDM+1k//PaDvZD15FyVnmHCkmO95eWpr3fuzw4/pm5KqPLutUYjR5Zyc2yst/trXyV1WDkkSxx3Jf8eP5kBJsMW8nXchWlvc4J4kCLD1nCcqvWT1RL98/QbinjroKhsnV+8HlxcOD75sjTZHsLRECWBwW28Q==